Que con Oficlo N° 682-20111N1A-OGPIOPRE, de fecha 04 
octubre 2011, Ia Oficina General de Planificación informa que para Ia contrataciOn de 
Ia obra: "Construccián del Laboratorio de Modificación Genética y Genómica" se 
cuenta con un marco presupuestal por SI. 710,302.70 (Setecientos diez mil trescientos 
dos y 70/100 Nuevos Soles; 

tecn, 
Que, en ese sentido, resulta procedente aprobar el Expediente 

[ i\ Técnico de Obra para Ia "Construcción de Laboratorio de Modificación Genética y 
:) GenOmica", 

De conformidad con las facultades conferidas en el literal j) del

[...]

visaciones del Director General de Ia Oficina General de Asesoria Juridica y del Jefe 
del Proyecto CNBAF; 

SERESUELVE: 

ArtIculo CJnico.- APROBAR el Expediente Técnico de Obra para 
"ConstrucciOn de Laboratorio de Modificación Genética y Genómica", cuyo monto 
presupuestal asciende a SI. 710,302.70 (Setecientos diez mil trescientos dos y 70/100 
Nuevos Soles), incluido IGV, considerando Ia correlativa 0213, especIfica de gasto 
26.2 3.99 2, fuente de financiamiento Recursos Ordinarios. 

RegIstrese y comunIquese, 

Drt S 

ADM. 
iii RC